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LÖNER FÖR ARBETARE INOM STUVERIVERKSAMHET 2A KVARTALET 
1980 

HOURLY EARNINGS OF WORKERS IN STEVEDORING 2ND QUARTER OF 
1980 

Den närmast föregående undersökningen, som avsåg 2a kv 1979 redovisas 
l Statlstlska meddelanden, serle Am 1980:24. 

SAMMANFATTNING 

Enligt statistiska centralbyråns beräkningar var den genomsnlttllga tlmför­
tjänsten exklusive helgdagslön, semesterlön, permitterlngslön och andra för­
måner 2a kvartalet 1980 för vuxna manliga arbetare inom stuverlverksamhet 
40 , 98 kr, vilket innebär en ökning med 11, 7 procent jämfört med 2a kvartalet 

1979 . Antalet arbetstimmar uppgick till 1, 1 miljoner jämfört med 1, 5 mil­
joner timmar 2a kvartalet 1979. Den stora minskningen i antalet arbetade 
timmar beror huvudsakligen på att utdragna konflikter pågick i ett flertal 
hamnar under 2a kvartalet 1980. 

Insamling av uppgifter om löner 2a kvartalet 1980 för arbetare inom stuveri­
verksamhet har genomförts i samarbete mellan statistiska centralbyrån (SCB) 
och Svenska Arbetsglvareförenlngen (SAF). Undersökningen är en totalunder­
sökning med arbetsstället som redovisningsenhet. Svarsfrekvensen var 88 
procent. Uppgifter redovisas enligt Svensk standard för näringsgrensindel-. 
ning (SNI), där stuveriverksamhet är branschen 71232. Arbetsställen inom 
statlig eller kommunal verksamhet ingår endast om verksamheten bedrivs 
i bolagsform. 

Redovisad timförtjänst är lön för arbetad tid (B-lön), dvs exklusive helgdags­
lön, semesterlön och andra förmåner. Som villkor för publicering av tim­
förtjänster gäller att minst 3 arbetsställen och 25 000 timmar måste vara 
representerade. 
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Tabell 1 ANTAL ARBETSTIMMAR OCH GENOMSNITTLIGA TIMFÖRTJÄNSTER FÖR VUXNA MANLIGA 
ARBETARE INOM STUVERIVERKSAMHET, 2A KVARTALET 1980 
Number of hours worked and average hourly earnings for adult male workers in stevedoring, 
2nd quarter of 1980 

Arbets- Därav i 2rocent på Genomsnittliga timförtjänster1 kronor 2er arbetad timme Index B-lön 
timmar Ackord Övertid Tidlöns- Ackords- Medeltal Över- Skifttill- Summa 2 kv 1980 
(1 000- arbete arbete av 4 + 5 tids- lägg 6+7+8 (2kv 1979 =100) 
tal) (A-lön) tillägg (B-lön) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 058 5,4 8,3 36, 77 36 , 03 36, 73 2, 76 1,49 40,98 111 , 7 

Tabell 2 ANTAL ARBETSTIMMAR OCH GENOMSNITTLIGA TIMFÖRTJÄNSTER FÖR VUXNA MANLIGA ARBE­
TARE INOM STUVERIVERKSAMHET MED FÖRDELNlliG EFTER LÄN, 2A KVARTALET 1980 
Number of hours worked and average hourly earnings in various counties for adult male workers in 
stevedoring, 2nd quarter of 1980 

Län 

Stockholms 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 

Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 
Hallands 

1) Se tabell 1. 

Arbets­
timmar 
(1 000-
tal) 

23 

16 

32 
7 

30 
9 

204 
56 

Timför­
tjänst, 
kronor

1 
(B-lön) 

41 , 93 

39,16 

37 , 17 

41, 14 
37, 98 

Län 

Göteborgs o Bohus 
Älvsborgs 
Skaraborgs 

Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Arbets­
timmar 
(1 000-
tal) 

364 
41 
21 

43 

35 

62 

35 

49 
29 

Timidr­
tj änst, 
kronor

1 
(B-lön) 

41,74 
31,28 
36,80 

40,26 

45,97 

47 , 71 

39,92 
49 , 43 

SCB 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution . 162 89 Stockholm, tfn 08- 739 91 30. God vägledning ger för­
teckningarna "Månadens tryck" och " Årets tryck" Ni får dem gratis från SCBs distributionsdetalj, 701 89 Örebro. tfn 019- 14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan Ni få genom att vända Er till SCBs upplysningstjänst, 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta 
SCBs uppdragscentral , 115 81 Stockholm. tfn 08- 14 05 60, så får Ni veta mera . 


